295 296
型号表示方法
普通类型
低床类型
RJF ※1
RJFS ※2
记号
RJF-4A-M5/4A-6/6A-M5/6A-6/8A-M5/8A-6/12A-M5/16A-M5
RJFS-12A-M5/16A-M5
■RJF-4A-M5/4A-6/6A-M5/6A-6/8A-M5/8A-6
■RJF-12A-M5/16A-M5 ■RJFS-12A-M5/16A-M5
１２ １３ ３ ２１０１
９ ４ ５ １１ ７ ８
８ １５ １7 １８ ８１９
１６
２０ ７ ６
１４
６
特 点
RJF-4A-M5
RJF-4A-6
RJF-8A-M5
规 格
固定方法
RJF RJFS
2
6 12 16 RJF
12 16 RJFS
RJF-4A-M5
RJF - 4A - M5 - Z
4A
6A
8A
12A
16A
4
6
8
12
16
M5
Rc1/8
M5
6
Z
        RJF-4A-M5
1 RJF-12A 16A M5
2 RJFS M5 RJFS 12 16
350
0.05